
CONTPAQ i MUNICIPIO DE MEXTICACÁN, JAL ADMON 2015-2018 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Jun/2016

del 01/Oct/2015 al 30/Oct/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-500-000 Viáticos en el país. Saldo inicial : 124,257.89 
 
5137-500-101 Recaudacion propia Saldo inicial : 124,257.89 
01/Oct/2015 Egresos 1  Viaticos desarrollo rural factura .. EGR-01 345.00 124,602.89 
01/Oct/2015 Egresos 1  Viaticos desarrollo Rural # 12170 EGR-01 200.00 124,802.89 
01/Oct/2015 Egresos 1  Viaticos presidente municipal # .. EGR-01 623.00 125,425.89 
01/Oct/2015 Egresos 1  Viaticos cultura y turismo fact # .. EGR-01 200.00 125,625.89 
01/Oct/2015 Egresos 1  Viaticos deportes fact # 20830 EGR-01 494.00 126,119.89 
08/Oct/2015 Egresos 2  Viaticos chofer municipal O.P. 6.. EGR-02 350.00 126,469.89 
08/Oct/2015 Egresos 2  Viaticos para personal  FACT # .. EGR-02 1,250.00 127,719.89 
19/Oct/2015 Egresos 12  Viáticos de personal en comisio.. EGR-12 1,271.40 128,991.29 
22/Oct/2015 Egresos 17  Viaticos en el pais de servidores.. EGR-17 5,371.81 134,363.10 
23/Oct/2015 Egresos 19  Viaticos al dr de turismo por com..EGR-19 868.99 135,232.09 

Total: 10,974.20 0.00 135,232.09 
 
 

Total Viáticos en el país. : 10,974.20 0.00 135,232.09 
 
 

T o t a l: 10,974.20 0.00 135,232.09 
 


